
Fiket Balder A, B, 
Edda och Flora



Skellefteå Floorball Cup är Skellefteås största 
årligen återkommande idrottsevenemang.

2025 deltar 150 lag, varav 53 utifrån Skellefteå kommun, 
varav 15 från Finland. Skellefteå Floorball Cup arrangeras av 

Skellefteå FBC, Skellefteå IBK, Skellefteå IBS och Clemensnäs IF.

Vår Cup!
Glädje & stolthet över att göra detta rekordstora 

arrangemang tillsammans för och med så många.

Värdskap!
Bemötandet och det lösningsorienterade tillvägagångssättet 

gentemot deltagare och besökare, inte minst alla utifrån 
Skellefteå och utifrån Sverige.

Försäljning!
Varenda liten försäljning vi lyckas med under genomförandet kommer 

sammantaget att göra stor skillnad för vårt ekonomiska slutresultat = nettot till 
varje förening som kommer att kunna delas ut.



Fiket Balder, Edda och Flora
Varmt välkommen till ert arbetspass!

Innan ni hugger i: ta på er en SFBC-t-shirt. Hoppas du får ett roligt arbetspass, möt 
kunderna med ditt fina leende!

y Det finns en pärm ovanför micron i för er som arbetar i Balder A . Läs igenom den,        
där står bl.a. hur

kaffebryggaren fungerar och annat som är bra att veta om utrustningen i A-fiket.

y Ni har ansvar för fiket och ytorna runtomkring i alla hallar. Det är ni som är i A-
fiket som behöver checka läget i B-hallen för att fylla på grejer. Kaffe till bägge
fiken kokas i A-fiket. Tips: byt telefonnummer med varandra för att underlätta
kommunikationen mellan A- och B-fiket.

y	 Ni som har första arbetspasset för dagen: fyll i vatten i korvbaden och starta dem,
ställ dem på 65 grader. Häll inte i korvspadet från korvburkarna i kantinen, salta 
vattnet istället, korvarna blir mycket godare. Fyll vatten upp till ca 5 cm från kanten 
och häll i 3 msk salt.

y	 Starta kaffebryggaren.

y	 Allt som står på prislistan är det som säljs. Det inkluderar smörgåsar och toast, dessa
behöver ni förbereda.

y	 Toast: toastbröd, smör, ost skinka. Förbered så att det finns klart att grädda, förvara
under plastfolie i kylskåp. Vid gräddning: lägg toasten mellan bakplåtspapper och 
placera i grillen. Lägg en kniv som ”distans” i grillen så att toasten inte blir alldeles
platt.

y	 Smörgås: vete/råg-kaka, smör och ost eller skinka. Förbered och plasta in en och en
i plastfolie. Duka fram några åt gången och fyll sen på eftersom.

y	 Varor finns i kylar, frysar och förrådet i fik A och nere under västra läktaren finns
ännu ett förråd med varor. Till det förrådet behövs huvudnyckel som hämtas ut i
infodesken. Hittar ni inte dit be infodesken visa vägen. (Gäller Balder) 

y	 Ta med er en vagn och ta hissen ner när ni hämtar grejer i förrådet under västra
läktaren. Fyll på kontinuerligt både i förråd och kylar så att det alltid finns väl kylda
drickor och gott om varor att snabbt fylla på med. Passa på då det blir en lite lugnare 
stund.

y	 Håll ordningen i kylar, frysar och förråd så att det blir enkelt att hitta grejer.

y	 Ni ansvarar för att kontinuerligt torka av bord i området runtomkring, töm fulla
soppåsar, tömma panten vid behov. Detta görs även på läktarna, sopa vid behov 
områdena runt fiket. Det ska kännas trevligt och fräscht att komma till hallen.

y	 Bulla gärna upp ordentligt på disken med torrvaror (dvs. godis, chips, proteinbars 
osv.) så att det ser inbjudande ut. Se till att det alltid finns kaffe och kylda drycker.

y	 Byt ut fikat om det ser torrt eller tråkigt ut, man ska bli sugen då man passerar.



y	 Betalning i SFBC:s kiosker sker via kortbetalning eller Swish till Skellefteå Floorball
Cup (Skellefteå Floorball Club): 123-291 22 85 eller QR-kod.

y	 Uppmuntra kunderna att delta i SFBC-lotteriet (pris och priser i separat dokument).
SFBC-lotteriet säljer ni både med att gå runt på läktaren och aktivt sälja samt göra 
det i kiosken. Listor på det vad det fina prisbordet innehåller finns. SFBC-lotteriet har
en egen QR-kod och Swish: 123-522 58 67

y	 Ni som arbetar sista passet: innan ni går av ert pass så ska det städas. Torka av
alla ytor, torka/sopa av golvet, diska allt (inklusive kantinerna till korven), töm sopor
och pant. Sopor ska till soprummet under läktaren och panten ska till förrådet under 
läktaren, dessa ligger bredvid varandra.  

yAlla som arbetar i fiket samt som Match/Arenavärd ska till sitt pass baka en 
långpannekaka eller motsvarande.

Tänk att ni ska lämna fiket i det skick ni skulle önska komma till själva då ni ska arbeta
under SFBC.

Jobbat klart? Tack för din insats och bra jobbat!


